rozhodol tak, že účastníkovi konania 

TATRA SPC23, s. r. o., Roveň 215, 033 01  Podtureň, IČO 45 364 869 ukladá podľa § 36 ods. 3 

písm. b) zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach v znení zákona  

č. 143/2024 Z. z.  

pokutu 

vo výške 1 300,- eur 

(slovom jedentisíctristo eur) 

za spáchanie správneho deliktu tým, že porušil § 14 ods. 7 zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii 

v sieťových odvetviach v znení zákona č. 143/2024 Z. z., pretože nepredložil Úradu  

pre reguláciu sieťových odvetví návrh ceny pre regulovanú činnosť prístup do distribučnej